Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Ibitinga, 03 de maio de 2022.

Assunto: APRESENTAM REDAÇÃO FINAL

Excelentíssima Presidente,

Atendendo solicitação feita em Sessão por vossa Excelência,  para a Comissão de
Constituição, Legislação, Justiça e Redação elaborar e apresentar a  Redação Final
do PLO 57/2022 nesta data, informamos que a Redação foi elaborada e está sendo
apresentada anexa a este para ser apreciada pelo Egrégio Plenário desta  Colenda
Casa de Leis.

Certos  de  ter  atendido  ao  solicitado,  encerramos  deixando  nossos  respeitosos
cumprimentos.

Atenciosamente.

DR. FERNANDO INÁCIO
Presidente

RICARDO PRADO
Vice-Presidente

MURILO BUENO
Secretário

A Sua Excelência
DANIELA C. S. BRANCO DE ROSA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga – SP

Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

PROJETO DE LEI Nº 57/2022

Autoriza  o  Poder  Executivo  a  adquirir  imóvel  por  meio  de
desapropriação amigável ou judicial e dá outras providências.

.

.Art.  1º  Fica  o  Poder  Executivo  autorizado  a  adquirir  o  imóvel
localizado na Rua Ovídio Braga, nº 303, Parque São Jorge, objeto da
matrícula  nº  7.556,  do  Livro  2  de  Registro  Geral  do  Cartório  de
Registro  de  Imóveis  local,  pertencente  à  Mitra  Diocesana  de  São
Carlos,  CNPJ:  45.356.292/0001-38,  por  meio  de  desapropriação
amigável  ou  judicial,  pelo  valor  de  R$  175.000,00  (cento  e
setenta e cinco mil reais).

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Sala das Sessões “Dejanir Storniollo”, em ...

		2022-05-03T18:23:20+0000

		2022-05-03T19:42:11+0000

		2022-05-03T21:44:45+0000